О Соглашении о создании информационной системы Евразийского экономического
сообщества в области технического регулирования, санитарных и фитосанитарных мер

Решение Межгосударственного Совета Евразийского экономического сообщества от 12
декабря года № 400
      Межгосударственный Совет Евразийского экономического сообщества (на уровне
г л а в  п р а в и т е л ь с т в )
      р е ш и л :
      Принять  о создании информационной системы Евразийского Соглашение
экономического сообщества в области технического регулирования, санитарных и
фитосанитарных мер (прилагается).
Члены Межгосударственного Совета ЕврАзЭС:
О т
Р е с п у б л и к и
Беларусь

О т
Р е с п у б л и к и
Казахстан

О т
К ы р г ы з с к о й
Республики

О т
Российской
Федерации

О т
Республики
Таджикистан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан